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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96313008I

2. Data e Regjistrimit 13/01/2009
3. Emri i Subjektit TRASHANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Komuna Bushat, Km 10 i rruges 
Shkoder-Tirane, Perballe karburantit Taçi 
7.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.300,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te 

konsumit te gjere industriale, materiale ndertimi, hidraulike, 
elektrike, mekanike, materiale per lyerje, vegla pune 
shtepiake dhe profesionale, vegla dhe makineri bujqesore, 
lende te para per industrine ,makineri e pajisje, pajisje per 
mobileri, materiale plastike. Zhvillimin e import-exportit per 
veprimtarine e mesiperme. Tregeti me shumice e pakice te te 
gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga legjislacioni shqiptar 
per kete lloj shoqerie.
Bujar Trashani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarTrashani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7.300,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 891 UD, Ford Transit i 
verdhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 702 XR, Ford 
Transit Connect i verdhe Shkoder  Bushat BUSHAT Km 10, 
Autostrada Shkoder-Tirane, kati II, nr.pasurie 87/62, zona 
kadastrale1329 Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 
Partizani, Rruga Pogej, nr.pasurie 3129, zona kadastrale 
8593 (magazine) Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 
Partizani, Rruga Pogej, nr. pasurie 173, zona kadastrale 8593 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRASHANI
E-Mail: bujartrashani@yahoo.com  
Telefon: 0682040102  
Të Tjera: U caktua ekspert kontabel me date 13.04.2009 
Nurije Krymi, nr liçense 31 dhe Ekspert Vleresues Muhamet 
Huti, nr liçense 291/1

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-204880-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209223-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Km 10 i rruges Shkoder-Tirane, Perballe Karburantit Taçi, SH 3273 C, ATP, Ford, 
Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Km 10 i rruges Shkoder-Tirane, Perballe Karburantit Taçi, SH 8868 C, Benz, 
Furgon, Kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245641-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "801.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua ekspert kontabel me date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764DE348-F148-4DCC-911B-A8FD4D51B738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881E049-534D-4262-B9E0-EE8354CF9F59
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13.04.2009 Nurije Krymi, nr liçense 31 dhe Ekspert Vleresues Muhamet Huti, nr 
liçense 291/1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Trashani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304100-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Çlirimi, Brenda tregut fshatar, 
Rus;         "

Lista e Dokumenteve:

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-355333-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Km 10 i rruges Shkoder-Tirane, Perballe Karburantit Taçi, SH 8868 C, Benz, Furgon, 
Kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Km 10 i rruges Shkoder-Tirane, Perballe Karburantit Taçi, SH 3273 C, ATP, Ford, 
Portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420620-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "80.100.000,00"          u be            "80.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "801.000,00"          u be            "803.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1501E132-C69A-48E7-A119-1CA6570E984D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F31570-4ADC-4E1A-A06A-503A6D54CABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6046F-4E77-4FF3-99C3-8E56A43CE0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA3E317-19B0-4319-BF5D-A6711DE9DDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6ECC4-A27E-4746-864A-CB0ACB9737BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6ECC4-A27E-4746-864A-CB0ACB9737BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B7302-46D1-427E-847A-E1C76F7249C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4756B07C-E8E0-44E5-B9D8-64AC732BCB0E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Trashani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.100.000,00")            u be              ("80.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-596846-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 08.09.2011 ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Nurije Krymi per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 09.09.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 08.09.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.300.000,00"          u be            "7.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "803.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Trashani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.300.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Trashani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545069-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826596-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B754F6-EEE6-4C29-8EDD-A4D46F3CB3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638EBEC1-6FB9-43D2-A96D-45D422C1BB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D3174B-52A5-49EC-9331-9B0CD23DFA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CBC74-46C7-439E-9235-AB2E3A978CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C70959-2437-4BAE-9737-6ADDD94DE46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1035165C-3F3F-4352-9CC0-77A567B812C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5E862-1598-418E-BD20-C7E5EB696E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2269E873-9CE1-48EF-9623-D0C271978857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0E1A66-1465-4A39-BD66-DDD9120104E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47CF06-8058-4DC9-BFA6-1F7002A287F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C02264-2673-449D-9200-BFDD18C0C695
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912298-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.03.2015 per riemerimin e administratorit  te shoqerise per nje afat 5 vjecar.Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Trashani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2009")            u be              ("04/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Trashani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2014")            u be              ("04/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143807-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197480-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329489-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.09.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Pogej, nr. pasurie 173, zona kadastrale 
8593 ( magazine );         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD571E25-DD07-4102-983D-F7A348A77A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75F904-3116-4CEA-87F2-01B1789E75D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364BD69B-CD19-46F8-A17D-061A56661BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62DF31-1165-47F8-A021-2696A3BD9867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68E406F-B808-4B87-96AB-4830FD241D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9177C9B1-BD7E-497B-9AA0-D258CEEA9C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9900C5DA-594F-4C49-B80C-6C321904EFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CC28DE-02A0-4C64-9186-EF152791954C
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Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Çlirimi, Brenda tregut fshatar, Rus;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616734-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dyetsore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Km 10, Autostrada Shkoder-Tirane, kati II, nr.pasurie 87/62, zona kadastrale1329;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781315-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890796-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F393120-56C0-4E51-BFB8-8CCCCBA710A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F503E5-EF92-4CED-AF3C-8F5ACBC092C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A0B81-E515-47EE-9BC5-296F8EF25363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E4E05A-B11D-4F91-B601-B59BAB2FA0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA05BEF-1D6F-46BA-8A28-609593465CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277DC7C5-7A9A-45BA-A304-6E6082CA6F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D9C01A-C889-4E39-9207-AA069A83DDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D08F96E-E56C-4427-9638-B7C1F33C3519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD50C61-61ED-4F07-9168-6460B68F821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843982C-805F-4712-B5D0-94B6FC986654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9047F21F-AB9F-476F-BFAE-E3C668EB3262
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400296-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502241-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Pogej, nr.pasurie 3129, zona kadastrale 
8593 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836700-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876867-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 23.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 891 UD, Ford Transit i verdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBCE6B9-4AC3-4776-9EBD-1ED37875E859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A61F0A3-7706-4F42-8412-50E92ECBC0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9882A0-DD61-4EB9-9AE5-823EAE3B4985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374EE2EF-68DB-40C4-9FE7-42517F4024F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96E826B-A706-486E-B250-A16396F091C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00D4B5E-B3F0-4B34-B663-38F14D11C57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E461B-7849-4474-A776-421F246BC432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F1DF01-E947-4E39-8D2A-5CDAF7F0C3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423FC9CB-5F02-45E0-8F2D-BAB06482630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423FC9CB-5F02-45E0-8F2D-BAB06482630D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167995-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujartrashani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 702 XR, Ford Transit Connect i verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241541-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese PF v.2018-compressed.pdf
Vendim ortaku Trashani shpk per PF  2018 scaned.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-521368-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Trashani Vendim Ortaku + Raport Auditimi PF v.2019.pdf
TRASHANI Shenime Shpjeguese new.pdf

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521844-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.06.2020 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Bujar Trashani për një periudhë 
nga data 08.06.2020 deri më 08.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB1DD7F-3871-4AF6-A1EF-72BEB84BB2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7818BFDD-15F1-4DCE-9DBB-9A7A784A689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D20A02C-A5B9-494A-AEF1-61203292288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F65FE-E457-4E1B-A67D-C165DDE4F1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90883DF6-7415-4900-A519-6CA423E2B8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12DAA1E-79E1-49B2-A98C-5F7FB8898181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113279B2-71C2-419F-BC88-A8B2DAA466F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A1F80-66B4-4F06-ACD4-B292011ED735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7825EF-0BA9-41EC-A2FB-C38D324DDB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41157497-744B-4651-A8D7-DA2EE64C9A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB54A399-CF97-4933-BB94-94BE77F8ACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B047216A-3493-4251-B041-5EFF1A46D737
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Trashani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2015")            u be              ("08/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Trashani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("08/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574594-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitii i kerkeses date 10.08.2020, per saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650074-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.01.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Pogej, nr. pasurie 173, zona kadastrale 
8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Pogej, nr. pasurie 173, zona kadastrale 8593 ( magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729390-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Raport Auditimi Trashani shpk v.2020.pdf
Signed_ShenimeShpjegueseTrashani.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Signed_VendimortakuTrashanishpkperPF2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8E135C-680B-4465-8502-016DFF223D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D52B05-449C-4BE2-8F59-72C55925F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B886D-FF7A-4018-9982-14D1E45F90F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD19F445-45CB-49FE-AC4D-50402ABB63CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902DC03-CDAE-4E42-8AF2-614FFF797FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA67346-48D0-4D7B-BB5F-3586EDE0E263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF3D452-93E2-4A9E-8BFD-A532A9052143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F332C689-C6C2-407A-9809-B50FD1EC65FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB459942-007A-4D3A-8491-2AF7A524AAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C4FD24-1BCA-4085-AE87-277152474C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E4E4BE-4E05-49F9-91EE-66DE4C32DE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CF2761-28C2-4317-916F-A4ED2F3334EC
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11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844330-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industriale, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare dhe tregetimi 
i tyre me shumice e pakice, zhvillimin e import-exportit per veprimtarine e mesiperme.")          
u be            ("Tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industriale, materiale ndertimi, hidraulike, elektrike, mekanike, materiale per 
lyerje, vegla pune shtepiake dhe profesionale, vegla dhe makineri bujqesore, lende te 
para per industrine ,makineri e pajisje, pajisje per mobileri, materiale plastike. 
Zhvillimin e import-exportit per veprimtarine e mesiperme. Tregeti me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga legjislacioni shqiptar per kete lloj 
shoqerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994308-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PPF TRASHANI v.2021.xlsx
Vendim ortaku Trashani shpk per PF 2021.pdf
Signed_ShenimeShpjegueseTrashani21A_compressed.pdf
PP TRASHANI SHPK V.2021.xlsx

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F7C16E-FDD8-401A-AC49-3B44A280E9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3007D9-B149-4067-90D2-8BACFB205A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C1A3FF-F4AA-4F4F-9FF1-ECEC4B793606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0552591F-0F71-46F0-B40D-44DEE23979DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8D92FE-25A5-45C5-B6CC-D4E9AB75FFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B9B0A6-20DF-484D-A2CB-07DCF731CA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8E166-7B19-40C8-A66E-20E0C20D2A90

